dispositivos  e  adjuvantes  de  ostomia,  para  o  Programa
Melhor em Casa da Secretária Municipal de Saúde, durante
o período de 12 (doze) meses.

À luz do parecer da Procuradoria Geral do Município
acostado, ADJUDICO E HOMOLOGO para as empresas: MS
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA o item 1, com o valor de
R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais); o item 2, com o
valor de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais); o item
3, com o valor de R$ 8.820,00 (oito mil, oitocentos e vinte
reais); o item 4, com o valor de R$ 64.800,00 (sessenta e
quatro mil e oitocentos reais); o item 5, com o valor de R$
39.582,00 (trinta e nove mil, quinhentos e oitenta e dois
reais); o item 6, com o valor de R$ 49.320,00 (quarenta e
nove mil, trezentos e vinte reais); o item 7, com o valor de
R$ 52.400,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos reais); o
item 8, com o valor de R$ 45.400,00 (quarenta e cinco mil e
quatrocentos reais); o item 9, com o valor de R$ 41.400,00
(quarenta e um mil e quatrocentos reais); o item 10, com o
valor de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais);
o item 11, com o valor de R$ 45.900,00 (quarenta e cinco
mil  e  novecentos reais);  o  item 12,  com o valor  de R$
21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais); o item 15,

com o valor de R$ 13.380,00 (treze mil, trezentos e oitenta
reais); o item 16, com o valor de R$ 97.860,00 (noventa e
sete mil, oitocentos e sessenta reais); o item 17, com o
valor de R$ 69.720,00 (sessenta e nove mil, setecentos e
vinte  reais);  o  item 18,  com o  valor  de  R$ 104.720,00
(cento e quatro mil, setecentos e vinte reais); o item 19,
com o valor de R$ 90.420,00 (noventa mil, quatrocentos e
vinte  reais);  o  item  20,  com  o  valor  de  R$  19.200,00
(dezenove mil e duzentos reais); o item 21, com o valor de
R$ 70.140,00 (setenta mil, cento e quarenta reais); o item
22,  com o valor  de R$ 67.620,00 (sessenta e sete mil,
seiscentos e vinte reais);  o item 23, com o valor de R$
8.912,00 (oito mil,  novecentos e doze reais);  o item 25,
com o valor de R$ 8.925,00 (oito mil, novecentos e vinte e
cinco reais); o item 26, com o valor de R$ 24.600,00 (vinte
e quatro mil e seiscentos reais); o item 27, com o valor de
R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais); o item
28,  com o  valor  de  R$ 35.700,00 (trinta  e  cinco  mil  e
setecentos reais); o item 29, com o valor de R$ 13.160,00
(treze mil, cento e sessenta reais); o item 30, com o valor
de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais); o item 31, com o
valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); o item
32,  com  o  valor  de  R$  26.700,00  (vinte  e  seis  mil  e
setecentos reais); o item 33, com o valor de R$ 30.840,00
(trinta mil, oitocentos e quarenta reais); o item 34, com o
valor  de  R$ 71.500,00  (setenta  e  um mil  e  quinhentos
reais); o item 35, com o valor de R$ 57.600,00 (cinquenta e
sete mil e seiscentos reais); o item 36, com o valor de R$
46.040,00 (quarenta e seis mil e quarenta reais); o item 37,
com o valor de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos
reais).  Perfazendo o valor total  de R$ 1.474.559,00 (um
milhão, quatrocentos e setenta e quatro mil, quinhentos e
cinquenta e nove reais). CCP MED DISTRIBUIDORA LTDA o
item 38, com o valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
Perfazendo o  valor  total  de  R$ 60.000,00 (sessenta  mil
reais). MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES o item 13, com o valor de R$ 17.199,00
(dezessete mil, cento e noventa e nove reais); o item 14,
com o valor de R$ 10.143,00 (dez mil, cento e quarenta e
três reais). Perfazendo o valor total de R$ 27.342,00 (vinte
e sete mil, trezentos e quarenta e dois reais). O item 24 foi
DESERTO. Perfazendo esta licitação o valor global de R$
1.561.901,00 (um milhão, quinhentos e sessenta e um mil,
novecentos e um reais).

JORGE  AUGUSTO  SEBA  -  PREFEITO  MUNICIPAL  –